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Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawcéw do przetargu nieograniczonego "

Znak IHiT/P/ 33 /2016 na dostawe: odczynnikéw chemicznych, laboratoryjnych, do wysokosprawnej
chromatografii cieczowej, wykrywania przeciwcial, okreslania swoistosci, do agregacji,
chemiluminescencji, amplifikacji i oceny, do oznaczania grup krwi i antygendw (zadania nr 1 - 41)

Zgodnie z art.38 ust.2 Ustawy Prawo Zamowien Publicznych, w odpowiedzi na zapytania Wykonawcow dotyczace
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia do przetargu Instytutu Hematologii i Transfuzjologii przekazuje tre$é
zapytan i uprzejmie wyjasnia: ,

R

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na termin ptatnosci wynoszacy 30 dni?
Odpowiedz
Zamawiajacy pozostawia zapisy be zmian.

Pytanie 2
Dotyczy SIWZ , rozdzial V, pkt 3, ppkt 3.2.3 oraz zatgcznik nr 11 (projekt umowy) § 3 ust. 3, zadanle nr

21128

Czy Zamawiajacy odstapi od dostarczenia wraz z pierwsza dostawa kart charakterystyk substancji
niebezpiecznych, jesli beda dolaczone do oferty oraz umieszczone w Bibliotece Technicznej na stronie
internetowej Oferenta, do ktérych Zamawiajgcy ma catodobowo bezptatny dostep?

Odpowiedz

Zamawiajacy wyraza zgode na w/w rozwiazanie. : o

Pytanie 3
Dotyczy zadania nr 27 — czy Zamawiajacy wymaga, aby parametry techniczne zawarte w specyfikacji

byly umieszczone w ulotce producenta testow?

Odpowiedz

Zgodnie z zapisem w SIWZ, Rozdzial V, ust. 5, pkt. 5.5 Zamawiajacy wymaga dolgczenia do oferty:, q@
L

. Katalogéow oferowanych produktéw lub innych dokumentéw potwierdzajacych. snelmeme

wszystkich parametréw okreslonych w Zalaczniku nr 1 do SIWZ.

Pytanie 4

Dotyczy zadania nr 28 — czy Zamawiajacy wyraza zgodg, aby generowany wynik byt w ilosci kopii na
ml, a nastepnie przeliczany przy pomocy specyficznego przelicznika w celu uzyskania wyniku w
jednostkach migdzynarodowych IU/ml?

Odpowiedz

Zamawiajacy wyraza zgode na w/w rozwiazanie.

Pytanie 5

Dotyczy projektu umowy - §6 ust.1 pkt 1.1 — czy Zamawiajacy wyraza zgode na obnizenie wysokosci

kary umownej do 5%?

Odpowiedz : Hi
Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.
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_ oferty wszystklch kosztow zwmzanych z realizacjs zaméwienia, zwracamy si¢ z prosba o podanie

Pytanie 6 _

Dotyczy projektu umowy - §6 ust.1 pkt 1.4 - czy Zamawiajgcy wyraza zgode na obnizenie wysokosci
kary umownej do 5%7?

Odpowiedz

Zamawiajgcy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 7

Dotyczy umowy — czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zmiang zapisu w § 6 ust. 5.10 na ponizszy:

»Zamawiajgcy zastrzega sobie prawo do czesciowej realizacji umowy, jednak niezrealizowana wartos¢
umowy nie moze by¢ wigksza niz 20% wartosci umowy (...)” : ik
Odpowiedz

Zapisy umowy pozostaja bez zmian.

Zamawiajacy zakres i iloSci oszacowal z nalezyty starannoscis.

Pytanie 8
Dotyczy umowy — w nawigzaniu do zapisdw SIWZ, sugerujqcych konieczno$é uwzglc;dmema W cenie

prognozowanej ilosci zamo6wien, sktadanych przez Zamawiajgcego w trakcie realizacji umowy w:sprawie. -
zamoOwienia publicznego. Powyzsze stanowi niezbegdne informacje, konieczne do wiasciwego
przygotowania oferty przetargowej w zakresie dokonania wladciwej wyceny asortymentu w koszt ktérego
Wykonawcey powinni wkalkulowa¢ koszt wykonywanych dostaw. Dodatkowo wnosimy o wprowadzenie
do projektu umowy zapisu o nastgpujacym brzmieniu: »
~Lamawiajacy o$wiadcza, ze w trakcie realizacji umowy przewiduje realizacje maksymalnie ... dostaw
miesiecznie, co daje liczbg... dostaw przez pelen okres obowiazywania niniejszej umowy. W przypadku
ziozenia wigkszej ilosci zamoéwien od ilosci prognozowanych w okresie miesiecznym, Zamawiajgcy
wyraza zgode na realizacj¢ zamowienia w terminie dostosowanym do prognoz.”
Odpowiedz
Zapisy umowy pozostaja bez zmian.
Okreslenie maksymalnej wartoSci zamowienia jednostkowege w przypadku waskiego
i wyspecjalizowanego asortymentu odczynnikéw nie jest mozliwe. Zamawiajacy nie jest w stanie ‘*?*
przewidzieé¢ iloSci chorych, ktérym niezb¢dne bedzie wykonanie badan z wykorzystaniem
zamawianych odczynnikéw. Zamawiajacy zakres i ilosci oszacowal z nalezyta starannoscia.
Zgodnie z zapisem w SIWZ (rozdzial V, ust.4, pkt 4.1), w projekcie umowy (§ 3, ust.2) oraz w
Formularzu oferty (rozdzial IV, pkt.3), Zamawiajacy wymaga nastepujacych dostaw:
»Dostawy beda realizowane:
e dla pakietow nr 4, 19, 28, 33 - 41— sukcesywnie w ciggu 12 miesiecy od daty zawarcia
umowy,
o dla pakietow nr 3, 6, 12, 18, 21, 22, 23, 24, 25, 26 — sukcesywnie od 24.08. 2016 Y. przez
okres 12 miesiecy;
¢ dla pakietéw 1,2,5,7-11,13-17,20,27,29-32 - sukcesywnie od 19.08.2016 r. przez okres 12
miesiecy;
Szczegolowe warunki dostaw przedmiotu umowy beda kazdorazowo uzgadniane telefonicznie
i potwierdzane faxem lub droga elektroniczng przed data wymaganej dostawy. Zamawiane iloSei i
rodzaj przedmiotu umowy uzaleinione b¢dsa od  potrzeb wynikajaeych z konieczno$ci ich
zastosowania w danym czasie.
Termin wykonania zaméwienia (poszczegdlnych dostaw) nie moze byé dluiszy niz 10 dni (od
poniedzialku do piatku w godzinach 8:00-15:00,z wylgczeniem dni ustawowo wolnych od pracy) od
daty zlozenia zamodwienia przez Zamawiajacego.

Pytanie 9 ' ' "
Dotyczy zadania nr 29 - Zamawiajacy w pozycji Przedmiot zamowienia (Opis/Parametry) zamiescit

informacje: Kolumny do HPLC, typ wypelnienia: Vertex Supersher 100-4RP 18e 4 um, wielko$¢:

30x4mm: pojemnos¢ opakowania 1 sztuka. Niestety, nie mozemy jednoznacznie stwierdzié, jaka




kolumna HPLC jest przedmiotem zamdéwienia , ani znalez¢ jej pelnej specyfikacji. Wyszukiwane m.in. w
Internecie numery katalogowe nie sg przypisane do zadnej kolumny HPLC — brak wynikow
wyszukiwania. Czy Zamawiajgcy mogiby precyzyjniej okresli¢ przedmiot zamowienia, aby inne firmy
mialy mozliwos¢ ztozenia oferty?

Odpowiedz

Zamawiajacy doprecyzowuje parametry w zadaniu 29:

Kolumny do HPLC, typ wypelnienia: Vertex Superspher 100-4 RP 18e 4 pm, wielko$§¢: 30x4mm;
pojemnosé opakowania 1 sztuka, kompatybilne z posiadana przez Zamawiajacego pompg do HPLC
firmy KNAUER - Smartline pump 1000.

Doprecyzowany opis przedmiotu zaméwienia w zadaniu nr 29 Zamawiajacy umieScil na stronie
IHiT.

Pytanie 10
Dotyczy zadania nr 29 — czy Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie kolumny rownowaznej o takich

samych lub lepszych parametrach jakosciowych i fizykochemicznych w zadaniu nr 297
Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie w zadaniu 29 Kolumn réwnowaznych o takich samych lub

- lepszych parametrach jakosciowych i fizykochemicznych kompatybilnych z posiadang przez

Zamawiajacego pompa do HPLC firmy KNAUER — Smartline pump 1000. Doprecyzowany opis
przedmiotu zamoéwienia w zadaniu nr 29 Zamawiajacy umiescil na stronie IHiT.

Pytanie 11
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na skrdcenie czasu platnosei z 60 do 30 dni?

Odpowiedz
Zamawiajgcy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 12 :
Dotyczy zadania nr 5, pozycja 29 — Zamawiajacy podal blgdny numer katalogowy w poz.29 (2655140-

500ML). Czy Zamawiajacy mial na mysli produkt o nr.kat. Z655147-500 ML?
Odpowiedz
Zamawiajacy informuje, ze prawidlowy numer katalogowy brzmi nast¢pujaco: Z655147-500 ML.
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